
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1301202501070446717400120010020000004321234567814

13/01/2025 14:56:13

NORMAL

0704467174001

ORDONEZ FAJARDO EMMA OLIVIA

MANUEL VEGA  1450 Y PIO BRAVO

MANUEL VEGA  1450 Y PIO BRAVO

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

LOZANO LOZANO FRANCLIN FABRICIO

1900831627001

13/01/2025

001-002-000000432No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
ORDONEZ FAJARDO EMMA OLIVIA

Direccion: GUARANDA 12-45 ENTRE GRAN COLOMBIA Y CUXIBAMBA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

14.53A4027 0.57 2.56
CABLE NYLON PUNTA LED 1M
TIPOC

30.00 0.000.00

8.84A4041 0.52 1.56CABLE IPHONE20.00 0.000.00

4.89A1010 1.15 0.86JACK TIPOC5.00 0.000.00

13.60A664 2.00 2.40
CARGADOR COMPLETO
IPHONE AAA

8.00 0.000.00

7.14A07 0.42 1.26CABLE 6.0 A 67W TIPOC20.00 0.000.00

6.29A08 0.37 1.11CABLE 6.0 A 67W V820.00 0.000.00

5.53A1752 1.30 0.97CUBO VEHICULAR 3A  CC115.00 0.000.00

39.95A1753 2.35 7.05
MINI CUBO VEHICULAR 66W
CC12

20.00 0.000.00

8.50A25 0.50 1.50
AUDIFONO SAMSUNG
ECONOMICO J5

20.00 0.000.00

44.37A1754 2.61 7.83CUBO VEHICULAR 68W  CC0920.00 0.000.00

12.24A1280 2.88 2.16LECTOR MICRO SD A PD5.00 0.000.00

11.05A720 1.30 1.95
CARGADOR CARGA RAPIDA
SAMSUNG V8

10.00 0.000.00

1.09A863 1.28 0.19
HOLDER MAGNETICO
EZRAHL04

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.48A1534 0.87 0.26
HOLDER VEHICULAR
MAGNETICO - EARLDOM

2.00 0.000.00

2.35A954 2.77 0.42
CONVERTIDOR DE HDMI A
RCA

1.00 0.000.00

9.61A702 5.65 1.70
MICROFONO INALAMBRICO
DOBLE  TIPOC

2.00 0.000.00

9.61A701 5.65 1.70
MICROFONO INALAMBRICO
DOBLE  IPHONE

2.00 0.000.00

1.33A924 1.57 0.24MOUSE PAD GEL1.00 0.000.00

7.57A1900 0.89 1.33MOUSE WEIBO USB  M3610.00 0.000.00

23.85A525 14.03 4.21SMART WATCH X8  PRO 72.00 0.000.00

2.55A3039 3.00 0.45AUDIFONO LED BLUETOOTH1.00 0.000.00

6.21A64 0.73 1.09CUBO DE CARGA SAMSUNG10.00 0.000.00

Información Adicional

Email Cliente: franklinlo_1995@hotmail.com

Telef. Cliente: 0983082928

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

278.97

242.58SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

242.58SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

42.80TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

36.39IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

278.97VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




